Contratação de empresa para o fornecimento de  computadores desktop para 
atender as atividades administrativa/legislativa da Câmara Municipal de Vicen-
tina, em conformidade com o Termo de Referência e o Edital de Dispensa de 
Licitação nº 002/2025

Valor Global: R$ 23.596,00 (vinte e três mil, quinhentos e noventa e seis reais).

Dotação Orçamentária: 010101 – Câmara Municipal de Vicentina
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção da Ação Legislativa
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
Fonte de Recursos – 1.500.00.00

Condições de Pagamento: Até a 10 (dez) dias após o fornecimento.